UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN
034 VANUIT OUDENAARDE

RPL DRPL NAAM
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W. Huizer

Stoop v. Huizen

P. van Moort

W. Groenendijk

A.W. Legierse

P. van Moort

W. Groenendijk

V.d. Linde & Bakker
Stoop v. Huizen
Petra de Ruiter

Stoop v. Huizen
W. Groenendijk
M.A. Orgers
L. Groenendijk
M.A. Orgers
M.A. Orgers
M.A. Orgers
L. Groenendijk
A. v.d. Swaluw
L. Groenendijk

Stoop v. Huizen

L. Groenendijk

R. 1Jpelaar

Corjan Tiggelman
M.A. Orgers

A. v.d. Swaluw

A.W. Legierse

M.A. Orgers

Ch. & K. Heere

V.d. Linde & Bakker

W. Huizer

Des Nobels

V.d. Linde & Bakker
V.d. Linde & Bakker
Corjan Tiggelman
Stoop v. Huizen

Ch. & K. Heere

W. Huizer

Marco Vroegindeweij
Marco Vroegindewei j

M.A. Orgers

M.A. Orgers

M_A. Orgers

R. 1Jpelaar

Richard van den Bos
W. Huizer

P. van Moort

Richard van den Bos
J.A. Buijs
HameetemanOosterhuis

Richard van den Bos
A. v.d. Swaluw
Richard van den Bos
W. Huizer

P. van Moort

Richard van den Bos
M.A. Orgers

W. Huizer
HameetemanOosterhuis
Richard van den Bos

HameetemanOosterhuis
P. van Moort

W. Huizer

Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
V.d. Linde & Bakker
W. Huizer

Richard van den Bos
Ch. & K. Heere

J.A. Buijs

PLAATS

Nieuwe Tonge
Den Bommel

Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Middelharnis
Den Bommel

Ooltgensplaat

Den Bommel
Ooltgensplaat
Hekelingen
Ooltgensplaat
Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Ooltgensplaat
Achthuizen
Ooltgensplaat

Den Bommel
Ooltgensplaat
Achthuizen
Middelharnis
Hekelingen
Achthuizen
Oude Tonge
Hekelingen
Spijkenisse
Middelharnis

Nieuwe Tonge
Achthuizen

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis
Den Bommel

Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Achthuizen

Stad A/H Haringvli
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli
Oude Tonge
Achthuizen

Stad A/H Haringvli
Achthuizen

Stad A/H Haringvli
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli
Hekelingen

Nieuwe Tonge
Achthuizen

Stad A/H Haringvli

Achthuizen

Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Den Bommel

Stad A/H Haringvli
Middelharnis
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli
Spijkenisse

Oude Tonge

VER. RINGNUMM

1622
1626
1621
1683
1628
1621
1683
1622
1626
1683

7-1243765
7-1232887
5-1706979
7-1267136
7-1232465
6-1525694
5-1693581
7-1244203
6-1494544
7-1266830

1626
1683
1674
1683
1674
1674
1674
1683
1626
1683

7-1233779
6-1513757
6-1513312
7-1267182
6-1512812
6-1507937
6-1040699
6-1514056
7-1247859
5-1693486

1626
1683
1626
1622
1674
1626
1628
1674
1674
1622

7-1248037
4-1045656
7-1246214
7-1243622
6-1507936
7-1247883
3-6252672
6-1507656
6-1507405
4-1022644

1622
1626
1622
1622
1622
1626
1674
1622
1622
1622

7-1243784
7-1247746
3-1199517
5-1673147
6-1491616
5-1675687
6-1507421
7-1243824
6-1490246
7-1245384

1674
1674
1674
1626
1622
1622
1621
1622
1628
1626

5-1875712
6-1507879
6-1507794
7-1246217
6-1492132
7-1243814
7-1242404
6-1487089
5-1675881
4-1025442

1622
1626
1622
1622
1621
1622
1674
1622
1626
1622

6-1492112
6-1494384
6-1492118
7-1232488
7-1242419
6-1492189
6-1512807
7-1243854
1-1704339
7-1244843

1626
1621
1622
1626
1622
1622
1622
1622
1674
1628

6-1493940
5-1706980
6-1490145
6-1494485
6-1492243
6-1492777
6-1490099
6-1513339
7-1260022
6-1494725

Pagina 1

RAYON OOST

MET 486 DUIVEN OP 25-08-2018 OM 10.20 UUR. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

15/10
17/6
14711
1174
9/5
14/
11/
21710
17/
8/1

17/
11/
43/16
14/5
43/
43/
43/
14/
1074
14/

17/
14/
8/4
21/8
43/
10/
9/
43/
12/5
21/

15/
14/1
21/
21/
21/
17/
12/
15/
1372
13/

43/
43/
43/
8/
44/10
15/
14/
a4/
1074
15/6

a4/
10/
44/
15/
14/
a4/
43/
15/
15/
a4/

15/
14/
15/
17/
a4/
21/
15/
44/
127
10/
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4
3
2
104,023
106,242
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

35.
36.
35.
37.
35.
36.
38.
40.
38.
39.

38.
39.
49.
39.
49.
49.
49.
39.
38.
40.

39.
40.
39.
42.
50.
39.
38.
50.
52.
43.

39.
40.
43.
43.
43.
41.
53.
40.
40.
40.

52.
52.
52.
41.
43.
40.
40.
44.
40.
41.

44 .
41.
44 .
41.
41.
44 .
53.
41.
42.
45.

42.
41.
42.
43.
45.
46.
42.
46.
56.
41.

42
31
27
50
28
43
45
33
11
05

16
33
24
39
40
43
47
49
53
08

34
18
22
04
42
33
07
53
42
00

57
24
25
27
11
00
50
31
29
31

41
44
46
22
59
58
48
20
00
55

36
52
42
36
27
57
53
58
26
13

36
58
33
29
52
16
46
04
50
50

1395,568
1395,155
1394,038
1386,109
1380,408
1371,025
1369,975
1367,166
1365,414
1364,402

1363,960
1356,199
1355,563
1352,531
1351,532
1350,778
1349,775
1349,706
1345,384
1344,373

1341,675
1341,583
1339,190
1336,387
1336,134
1334,109
1333,581
1333,438
1330,972
1326,810

1321,385
1320,561
1320,183
1319,656
1318,447
1317,933
1314,896
1312,086
1309,540
1308,998

1307,542
1306,837
1306,367
1306,272
1306,111
1304,794
1301,752
1300,690
1300,245
1296,886

1296,590
1296,357
1295,059
1294,667
1291,365
1291,248
1290,829
1288,876
1288,758
1287,208

1286,158
1283,227
1279,768
1278,729
1277,464
1276,568
1276,418
1274,495
1274,159
1271,116

1000,0
991,1
982,1
973,2
964,3
955,4
946,4
937,5
928,6
919,6

910,7
901,8

892,9
883,9
875,0
866,1
857,1
848,2
839,3

830,4
821.,4
812,5
803,6
794,6
785,7
776,8
767,9
758,9
750,0

741,1
732,1
723,2
714,3
705,4
696,4
687,5
678,6
669,6
660,7

651,8
642,9
633,9
625,0
616,1
607,1
598,2
589,3
580,4
571,4

562,5
553,6
544,6
535,7
526,8
517,9
508,9
500,0
491,1
482,1

473,2
464,3
455,4
446,4
437,5
428,6
419,6

410,7
401,8

DRAYPT

1000,0
991,8
983,6
975,4
967,2
959,0
950,8
942,6
934.,4
926,2

918,0
909,8
901,6
893,4
885,2
877,0
868,9
860,7
852,5
844,3

836,1
827,9
819,7
811,5
803,3
795,1
786,9
778,7
770,5
762,3

754,1
745,9
737,7
729,5
721,3
713,1
704,9
696,7
688,5
680,3

672,1
663,9
655,7
647,5
639,3
631,1
623,0
614,8
606,6
598,4

590,2
582,0
573,8
565,6
557,4
549,2
541,0
532,8
524,6
516,4

508,2
500,0
491,8
483,6
475, 4
467,2
459,0
450,8
442,6
434,4



UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN
034 VANUIT OUDENAARDE

RPL DRPL NAAM

69 71 P. van Moort
70 72 M.J. Bredius
71 73 P. van Moort
72 74 W. Huizer
73 75 Richard van den Bos
74 76 V.d. Linde & Bakker
75 77 L. Groenendijk
76 78 Wesley Visbeen
77 79 Wesley Visbeen
78 80 M.A. Orgers
79 81 V.d. Linde & Bakker
80 82 L.J. Zwackhalen
81 83 A.W. Legierse
82 84 V.d. Linde & Bakker
83 85 P. van Moort
84 86 W. Huizer
85 87 M.A. Orgers
86 88 D. Vroegindeweij
87 89 Corjan Tiggelman
88 90 Corjan Tiggelman
89 91 M.A. Orgers
90 92 Corjan Tiggelman
91 93 Corjan Tiggelman
94 J. Melaard
92 95 W. Groenendijk
93 96 M.A. Orgers
94 97 A. v.d. Swaluw
95 98 A.W. Legierse
96 99 V.d. Linde & Bakker
97 100 J.A. Buijs
98 101 Richard van den Bos
99 102 Ch. & K. Heere
100 103 J.A. Buijs
101 104 P. van Moort
102 105 P. van Moort
103 106 L.J. Zwackhalen
104 107 A.W. Legierse
105 108 HameetemanOosterhuis
106 109 Fr. Buijs
107 110 Ch. & K. Heere
108 111 HameetemanOosterhuis
109 112 HameetemanOosterhuis
110 113 P. van Moort
111 114 Corjan Tiggelman
112 115 R. IJpelaar
116 M.D. Melissant
117 M.A. Orgers
118 R. 1Jpelaar
119 Corjan Tiggelman
120 V.d. Linde & Bakker
121 M.D. Melissant
122 M.A. Orgers

PLAATS

Nieuwe Tonge
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli
Middelharnis
Ooltgensplaat
Nieuwe-Tonge
Nieuwe-Tonge
Hekelingen

Middelharnis
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Middelharnis
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Hekelingen

Nieuwe Tonge
Middelharnis
Middelharnis

Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Hekelingen
Achthuizen
Oude Tonge
Middelharnis
Oude Tonge

Stad A/H Haringvli
Spijkenisse

Oude Tonge

Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Oude Tonge
Achthuizen

Oude Tonge
Spijkenisse

Achthuizen
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Achthuizen
Melissant
Hekelingen
Achthuizen
Middelharnis
Middelharnis

Melissant
Hekelingen

VER. RINGNUMM

RAYON OOST

MET 486 DUIVEN OP 25-08-2018 OM 10.20 UUR. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

1621
1674
1621
1622
1622
1622
1683
1628
1628
1674

1622
1683
1628
1622
1621
1622
1674
1622
1622
1622

1674
1622
1622
1626
1683
1674
1626
1628
1622
1628

1622
1674
1628
1621
1621
1683
1628
1626
1628
1674

1626
1626
1621
1622
1626
1609
1674
1626
1622
1622

1609
1674

7-1242390
7-1265506
7-1279361
7-1243768
6-1490318
6-1490075
5-1693494
7-1248389
7-1248380
4-1038533

4-1022678
2-1567470
5-1675958
6-1490068
6-1489401
6-1490153
6-1512806
7-1245412
7-1243653
7-1243635

5-1687005
6-1491587
7-1243650
7-1246196
6-1513755
7-1260222
7-1247865
7-1248544
4-1022693
7-1248676

7-1244792
6-1507404
5-1675891
5-1670615
7-1242388
5-1693843
7-1248525
5-1675741
6-1494763
7-1260005

7-1247778
3-1201511
7-1242396
5-1672554
7-1246212
3-1202568
7-6132135
7-1242436
7-1265858
7-1244204

7-1232025
6-1507638

Recapitulatie RAYON OOST Z-H EILANDEN 034 Oudenaarde 25-08-2018

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN
1609 23 2
1613 18 2
1621 14 1
1622 143 11
1626 78 6
1628 45 5
1674 70 5
1682 36 5
1683 59 8
Tot. 486 45
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

14/
9/1
14/
15/
44/
21/
14/
12/2
12/
43/

21/
10/2
9/
21/
14/
15/
43/
671
21/
21/

43/
21/
21/
1471
11/
43/
10/
9/
21/
10/

44/
127
10/
14/
14/
10/
9/
15/
6/1
127

15/
15/
14/
21/
8/
1272
43/
8/
21/
21/

12/
43/

1:10- --1:25-

N

10
17

15
16

27

6
123,385
7
9
9
6
5
105,543
2

11

7
107,905
3
8
8

10

12
106,081

3

4

13
5
6
107,935
p
14

w o b Db

104,715
5

105,374
15
4
8
10

16

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.

HW SP1 SP2 SP3
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

42.
57.
42.
43.
46.
47.
45.
43.
43.
56.

47.
45.
43.
48.
44 .
44 .
57.
45.
48.
48.

57.
48.
48.
46.
46.
57.
45.
44.
49.
44.

49.
00.
44.
45.
45.
47.
44.
46.
45.
00.

46.
46.
46.
49.
47.
46.
59.
47.
50.
50.

46.
59.

45
11
52
27
41
03
15
35
36
00

25
47
19
26
31
54
25
18
14
18

35
20
21
58
58
46
38
15
05
17

01
12
29
34
37
58
56
39
26
42

46
50
02
a7
01
22
25
12
00
33

39
47

1271,081
1269,596
1269,292
1265,967
1265,428
1265,080
1263,686
1262,724
1262,473
1262,368

1259,774
1257,876
1250,351
1245,291
1244 ,516
1244 ,346
1244,010
1243,624
1242,986
1242,048

1241,885
1241,579
1241,345
1240,915
1240,545
1239,557
1239,335
1236,499
1236,205
1234,168

1232,258
1231,348
1231,247
1229,247
1228,530
1226,656
1226,551
1226,047
1225,695
1225,234

1224,399
1223,459
1222,581
1221,528
1221,456
1220,079
1218,984
1218,888
1218,587
1216,182

1216,090
1214,505

S2 S3 sS4

A

392,9
383,9
375,0
366,1
357,1
348,2
339,3
330,4
321,4
312,5

303,6
294,6
285,7
276,8
267,9
258,9
250,0
241,1
232,1
223,2

214,3
205,4
196,4

187,5
178,6
169,6
160,7
151,8
142,9

133,9
125,0
116,1
107,1
98,2
89,3
80,4
71,4
62,5
53,6

44,6
35,7
26,8
17,9

8,9

DRAYPT

426,2
418,0
409,8
401,6
393,4
385,2
377,0
368,9
360,7
352,5

344,3
336,1
327,9
319,7
311,5
303,3
295,1
286,9
278,7
270,5

262,3
254,1
245,9
237,7
229,5
221,3
213,1
204,9
196,7
188,5

180,3
172,1
163,9
155,7
147,5
139,3
131,1
123,0
114,8
106,6

98,4
90,2
82,0
73,8
65,6
57,4
49,2
41,0
32,8
24,6

16,4
8,2

50 50 50
23
18
14
143
78
45
68
36
59
484

61



Recapitulatie RAYON OOST Z-H EILANDEN 034 Oudenaarde 25-08-2018

INVL DLN UITS ---POELE 1:4--------mmmmmmmo o —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

2

2

1

14 11
9 6
5

15 4
1 5
8

39 44

VER. DUl
VEN
1609 23
1613 18
1621 14
1622 129
1626 69
1628 45
1674 55
1682 35
1683 59
Tot. 447
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

Prijsverdeling 034 Oudenaarde 25-08-2018

Poule

25 Boodsc

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

484

61

A

B



